CÃ AMARA MUNICIPAL DE GU ARAPA RI
(Tráizirmrmár " [Elm QV Frm cªtiva/fina "" ) ESTADO DOESPÍRITO SANTO

1»

%.
LE 15 «(gabinete da €)?wa &&?ng élawan”

WMO/23036
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e iegais, REQUER, com urgência, apos deliberação do Pienário, que se

envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para
que não meça esforços para tomar as seguintes providências.:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal providencie

atraves de sua Secretaria competente, com urgência, informações acerca dos

procedimentos adotados quando da apresentação de atestados médicos pelos

funcionários públicos municipais, em especial, os funcionários da educação, os quais

denunciaram que estão sendo obrigados a repor as horas que para cuidar de sua
saúde, foram a médicos.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2018.

95'
Dr. R

C a me pai de Guarapari
Gabinete vereador

% Dr. Rogério Zanon CÁMARA marfim; :> -- :=Vereador m, ,; .z: JUARAPARÍ
EM: 29 BUT. 5338

PR TOCÚLO Nº

—_"_'“—C£" ? ———7£__